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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 27-27
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

27.Коло

15.05.2021ФК ДРИТА АД - ФК КОРАБИ  -:-

Костовски Здравко
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Саздовски Зоран

(Штип)
Салихи Бурханедин (Куманово)Јанчевски Виктор

(Скопје)

Игралиште во Боговиње 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.05.2021ФК Тетекс 1953-Тетово(ФК
Лабуништа 2011) - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Јакимовски Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Неделкоски Златко (Скопје)Божиновски Христијан
(Скопје)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.05.2021ФК КАДИНО - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Ристоски Климент
(Струга)

Мојсоски Марио
(Струга)

Ристевски Љубе (Прилеп)Бафто Фатмир
(Охрид)

Терен ФК„КАДИНО„ 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.05.2021ФК СКОПЈЕ АД - ФК ВЕЛЕШТА  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Лековски Дени
(Битола)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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